

## DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

### I

1. Zmiany wartości aktywów trwałych nie występowały.
2. Nie dokonywano odpisów aktualizujących.
3. Zysk zostanie przeznaczony na zwiększenie funduszu statutowego.
4. Rezerwy nie występowały.
5. Występują jedynie zobowiązania krótkoterminowe.
6. Jednostka nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku.
7. Czynne rozliczenia między okresowe wynikają z zawartej polisy ubezpieczeniowej NNW członków stowarzyszenia na okres przekraczający rok obrotowy, poniesionej opłaty hostingowej oraz oprogramowania antywirusowego (licencja 3 lenia) – koszty rozliczane w czasie zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów
8. W 2017 r. nie udzielono żadnych gwarancji ani poręczeń.

### II

Przychody:

Darowizny 1% podatku - 24 197,50 zł  
Testy - 320,00 zł  
Kwesty - 566,46 zł  
Pozostałe przychody - 1550,00 zł  
Składki członkowskie - 1 840,00 zł  
Darowizny zwykłe - 6 895,60 zł  
Odsetki od środków na rachunku - 1 201,79 zł  
Razem: 36 571,35 zł

Koszty w podziale na rodzaje i ich wartość:

Koszty - materiały i energia - 16.312,03 zł  
Usługi obce - 12.561,40 zł  
Podatki i opłaty - 1.093,78 zł  
Pozostałe koszty - 3.929,50 zł  
Razem: 33 896,71 zł

### III

### IV

### V

Jednostka w 2017 r. nie zatrudniała pracowników

### VI

Niniejsze sprawozdanie finansowe zawiera dane za rok obrotowy 2017 oraz porównywalne dane finansowe za rok obrotowy 2016.

### VII

### VIII

### IX

Roczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez organizację co najmniej 12 miesięcy lub dłużej. Nie są nam znane okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania przez organizację działalności.

### X

Sporządzono dnia: